
 510

[Одлука о изменама Одлуке о броју студената за упис у прву го-
дину основних студија на факултетима чији је оснивач Репуб-
лика, школске 1994/95. године, од 31. августа 1994. године] 

 
На основу члана 31. Закона о универзитету („Службени гласник 

РС“, бр. 54/92 и 39/93), 
Влада Републике Србије донела је 
 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О БРОЈУ СТУДЕНАТА ЗА УПИС У ПРВУ 
ГОДИНУ ОСНОВНИХ СТУДИЈА НА ФАКУЛТЕТИМА ЧИЈИ ЈЕ 

ОСНИВАЧ РЕПУБЛИКА, ШКОЛСКЕ 1994/95. ГОДИНЕ 

Члан 1. 

У Одлуци о броју студената за упис у прву годину основних студи-
ја на факултетима чији је оснивач Република, школске 1994/95. године 
(„Службени гласник РС“, бр. 29/94 и 47/94) у члану 1. у одељку I, ФА-
КУЛТЕТИ УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ у тачки 16. Учитељски фа-
култет, Београд, број: „60“ у колони 2. замењује се бројем: „75“. 

После речи: „СВИ ФАКУЛТЕТИ УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРА-
ДУ“ број: „8.261“ у колони 2. замењује се бројем: „8.291“, а број: „5.636“ у 
колони 3. замењује се бројем: „5.651“. 

У одељку III. ФАКУЛТЕТИ УНИВЕРЗИТЕТА У НОВОМ САДУ, 
у тачки 12. Учитељски факултет, Сомбор број: „60“ у колони 2. замењује 
се бројем: „100“, а број: „40“ у колони 3. замењује се бројем: „65“. 

После речи: „СВИ ФАКУЛТЕТИ УНИВЕРЗИТЕТА У НОВОМ 
САДУ“ број: „3.785“ у колони 2. замењује се бројем: „3.825“, а број: 
„1.665“ у колони 3. замењује се бројем: „1.690“. 

У одељку IV. ФАКУЛТЕТИ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ, у тачки 
10. Учитељски факултет, Врање број: „60“ у колони 2. замењује се бројем: 
„70“, а број: „40“ у колони 3. замењује се бројем: „45“. 

После речи: „СВИ ФАКУЛТЕТИ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ“ 
број: „2.130“ у колони 2. замењује се бројем: „2.140“, а број: „1.210“ у ко-
лони 3. замењује се бројем „1.215“. 



 511 

У одељку V. ФАКУЛТЕТИ УНИВЕРЗИТЕТА У ПРИШТИНИ“ у 
тачки 14. Учитељски факултет, Призрен, број: „60“ у колони 2. замењује 
се бројем: „90“, а број: „40“ у колони 3. замењује се бројем: „60“. 

После речи: „СВИ ФАКУЛТЕТИ УНИВЕРЗИТЕТА У ПРИШТИ-
НИ“ број: „2.380“ у колони 2. замењује се бројем: „2.410“, а број: „1/180“ у 
колони 3. замењује се бројем: „1.200“. 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана, од дана објављивања у 
„Службеном гласнику Републике Србије“ 

 
 

05 број 612-3602/30-94 
У Београду, 31, августа 1994. године 

 
Влада Републике Србије 

 
Потпредседник, 

проф. др Слободан Унковић, с. р. 
 
 
[Службени гласник Републике Србије, 50(1994), 55, стр. 1793] 

 
 




